Российская Федерация
ФИНАНСОВО – ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

      28.11.2019                                                                                     №     165

                                                          с. Поярково
О внесении изменений в план
контрольной деятельности
на 2 полугодие 2019 года

В соответствии с постановлениями главы Михайловского района от 27.12.2016 № 485 «О внесении изменений в постановление главы Михайловского района от 19.05.2014 № 408», от 27.12.2016 № 486 «О внесении изменений в постановление главы Михайловского района от 24.12.2014 № 1139»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в план контрольной деятельности финансово – экономического управления Администрации Михайловского района на 2 полугодие 2019 года согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам.главы района - начальник
Финансово - экономического управления                                 М.Н. Измайлова